contratação direta por inexigibilidade de licitação, com fulcro no artigo 37, XXI da Constituição 
Federal, § 3º do Art. 74, III, f, da Lei 14.133/2021 e Art. 57 do Ato da Mesa nº. 001/2023, no 
valor total de R$ 1.597,00 para esta entidade, porém com desconto de 8%, terá o custo de R$ 
1.469,24, (Um mil, quatrocentos e sessenta e nove reais, e vinte e quatro centavos) referente 
à contratação da empresa ELOTECH GESTAO PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 
80.896.194.0001-94, com sede à Rua Tupã nº 1643, Bairro Recanto dos Magnatas, município 
de Maringá Estado do PARANÁ, CEP:

[...]

prestação de  serviços de treinamento e aperfeiçoamento, EFD-REINF com foco no INSS E IRRF  de 
acordo com a proposta comercial e conteúdo programático constante do processo de inexigibilidade n° 01/2025, 
processo administrativo n° 08/2025. 
VALOR:   R$ 1.469,24, (Um mil, quatrocentos e sessenta e nove reais, e vinte e 
quatro centavos).    
PRAZO DE VIGÊNCIA: 5 (cinco) meses.  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de Junho de 2025.  
FORO: Comarca de São Mateus do Sul, Estado do Paraná.  

Antonio Olinto, 09 de Junho de 2025.